
UCHWAŁA Nr III/22/2002 

RADY MIEJSKIJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 12 grudnia 2002r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej. 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591, z 2002r., poz.220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz.984) 
w związku z art.19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz.84 i Nr 200, poz.1683) Rada Miejska w Chocianowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

1.Sprzedaż z wozu konnego, w tym prosiąt -4,90 zł 
2.Sprzedaż bydła, koni i trzody chlewnej od 1 szt. z tym, że dzienna stawka opłaty od jednego 
sprzedawcy nie może przekraczać więcej niż 575,86 zł.- 6,20 zł. 
3.Za sprzedaż z ław, stołów i straganu za 1 m2, będącego w wyposażeniu targowiska - 8,10 zł 
4.Za sprzedaż dań gastronomicznych: 
1)z samochodu, przyczep - 13,00 zł 
2) z innych urządzeń - 11,70 zł 
5.Za zajęcie placu targowego przy sprzedaży: 
1)z samochodu dostawczego, ciężarowego - 15,40 zł. 
2)z samochodu osobowego, przyczepy - 13,00 zł. 
3)z tymczasowego pawilonu, kiosku i pawilonu przenośnego typu „walizka” o powierzchni do 10 
m2 - 6,20 zł. 
4)z tymczasowego pawilonu, kiosku i pawilonu przenośnego typu „walizka” od każdego 
rozpoczętego 1 m2 placu targowego - 2,50 zł. 
5)z wózka ręcznego skrzynek, własnego stołu itp. od każdego 1 m2placu targowego - 4,90 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chocianowie. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XLVI/300/2001 rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 10 grudnia 2001r. w 
sprawie ustalenia stawek opłaty targowej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą od dnia 01 stycznia 2003r. 


